单证考试动态:关于调整考场的通知 PDF转换可能丢失图片或

格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/238/2021_2022__E5_8D_95_

E8_AF_81_E8_80_83_E8_c32_238524.htm 丽水市外经贸培训中

心、四川绵阳西南科技大学经管学院、杭州市进出口商会、

四川商务职业学院： 6月17日全国国际商务单证考试在即，由

于浙江丽水市外经贸培训中心考试点、四川绵阳西南科技大

学经管学院考试点确认考试人数均未能达到规定标准，为了

规范考试工作，经研究决定，以上两个考试点考生到就近地

区考场参加考试。调整办法如下： 浙江丽水市外经贸培训中

心考试点考生调整到杭州市进出口商会金华分考场参加考试

。 杭州进出口商会负责人：张群和，联系电话

：0571-85156707-304。 四川绵阳西南科技大学经管学院考试

点考生调整到四川商务职业学院考试点参加考试。 四川商务

职业学院负责人：白瑞，联系电话：028-82996608。 特此通

知。 以上物流资料视频下载文章均来自“物流资料网

”www.56the.com 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接

下载。详细请访问 www.100test.com